MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

1

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 010/2021

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES DA BOLSA ACADÊMICA - CAMPUS MOSSORÓ

A Divisão de Programas Sociais da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PROAE, no uso de suas

atribuições legais, torna público a CONVOCAÇÃO DE DISCENTES SUPLENTES DA BOLSA

ACADÊMICA do processo de seleção para bolsas e auxílios do Programa Institucional de Assistência

Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS MOSSORÓ, semestre

2021.2, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº 010/2021.

Os(As) discentes CONVOCADOS(AS) deverão preencher o formulário disponível em: Termo de

compromisso Mossoró até dia 25 de Março de 2022, para assinar o TERMO DE

COMPROMISSO e informar os dados necessários para que a Divisão de Programas Sociais efetive sua

vaga, caso contrário, salvo por motivo de força maior e previamente comunicado à Divisão de Programas

Sociais por e-mail (programassociais.proae@ufersa.edu.br), perderá automaticamente o direito ao benefício,

sendo convocado(a) imediatamente o(a) suplente.

CONVOCAÇÃO SUPLENTES - BOLSA ACADÊMICA

Classificação Matrícula Nome Situação

1 2021011127 JOAO MARCOS SOUSA DE OLIVEIRA CONVOCADO(A)

2 2018010433 ELISANDRA ALVES BENTO CONVOCADO(A)

3 2018021312 IVANIO DIEGO DE OLIVEIRA DIAS CONVOCADO(A)

4 2020010989 MAURICIO DOS SANTOS SILVA CONVOCADO(A)

5 2021011387 RENNAN PABLO GOMES DA SILVA CONVOCADO(A)

6 2020011182 FRANCINALDO MANOEL DOS ANJOS JUNIOR CONVOCADO(A)

7 2017010346 SANTIAGO OLIVEIRA MENEZES CONVOCADO(A)

8 2016010107 LIGIA VANESSA LEANDRO GOMES CONVOCADO(A)

9 2020010741 ZIDANE PEREIRA DA SILVA CONVOCADO(A)

10 2018010098 ABRAAO LINCON SILVA DE ALMEIDA CONVOCADO(A)

11 2019010188 GIULIA YASMIN FERREIRA DE SOUZA CONVOCADO(A)

12 2021010425 LARISSA EVELYN LIMA RODRIGUES CONVOCADO(A)

13 2019021935 VINICIUS FLORENCIO DE FRANCA CONVOCADO(A)

14 2017020677 DEYVISSON DANILO DA SILVA CONVOCADO(A)

15 2019010333 FRANCISCA ALANA DA SILVA CONVOCADO(A)

16 2019023473 FRANCISCA JANAINA ARAÚJO CONVOCADO(A)

17 2018010892 LAIRTON DA SILVA PEREIRA CONVOCADO(A)

18 2018021021 MARCOS VINICIO DE OLIVEIRA GOIS CONVOCADO(A)

19 2021022995 TEOTÔNIO ANDRADE DE LIMA NETO CONVOCADO(A)

20 2018010240 APARECIDA SANTIAGO DE LIMA CONVOCADO(A)

https://forms.gle/9YkkiVf76AVfMfXQ8
https://forms.gle/9YkkiVf76AVfMfXQ8

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

2

21 2021022183 VITORIA EVANGELISTA DE FREITAS CONVOCADO(A)

22 2018020198 JOSIEMMILY MEDEIROS DA SILVA CONVOCADO(A)

23 2018010873 KAROLINE MENDONCA DA SILVA CONVOCADO(A)

24 2021011308 MAYARA MAGNA MARTINS CONVOCADO(A)

25 2017021114 RAISSA RAYANNY MOURA DO ROSARIO CONVOCADO(A)

26 2020010809 BRUNA RAQUEL GOMES DA SILVA CONVOCADO(A)

27 2017007501 MARIA DA CONCEICAO MIRANDA FERREIRA CONVOCADO(A)

28 2018021300 ANTONIA ADRIANA SILVA MESQUITA CONVOCADO(A)

29 2021011131 LIVIA VITORIA DA SILVA PAIVA CONVOCADO(A)

30 2021022869 ANGELICA SABRYNNA DE SOUZA FERREIRA CONVOCADO(A)

31 2017021104 MARIA CLARICE DE SOUZA CONVOCADO(A)

32 2019022459 IRYS LAYSE DO NASCIMENTO CASTRO CONVOCADO(A)

33 2020022915 BRUNESKA KENNIA FERREIRA NUNES CONVOCADO(A)

34 2020010656 GUSTAVO LUCAS DIAS ROCHA CONVOCADO(A)

35 2018010611 GUILHERME DE FREITAS COSTA CONVOCADO(A)

36 2019010325 ANDRE CAVALCANTE DE MOURA FILHO CONVOCADO(A)

37 2021022482 RAFAELY ARAUJO BARROSO CONVOCADO(A)

38 2018021349 CAMILLA RHICLA MENDONCA GALDINO DA FONSECA CONVOCADO(A)

39 2018010591 GECIELLY NAIRA FERNANDES CONVOCADO(A)

40 2021022844 ELIABE DELAIAS CRUZ BENTO CONVOCADO(A)

41 2019022184 RYLLARE CRISTINA SILVA COSTA CONVOCADO(A)

42 2020023088 ELETICE OLIVEIRA DA SILVA NETA  CONVOCADO(A)

43 2018010216 ANTONIOAURELIO PEIXOTO FELICIO CONVOCADO(A)

44 2020011214 GERLAYNE LUANA ARAUJO NUNES CONVOCADO(A)

45 2021022849 Maria Clara de Souza Tomaz CONVOCADO(A)

46 2017010850 JOAO MAYRON FLORENCIO DA SILVA CONVOCADO(A)

47 2019023433 MARIA GEISA DA SILVA CONVOCADO(A)

48 2015021336 IKARO FELIPE MIRANDA DE MOURA CONVOCADO(A)

49 2017021028 LIVIA FERNANDES DE SOUZA CONVOCADO(A)

50 2019022233 MARLI PEREIRA SANTOS CONVOCADO(A)

51 2016020175 EVA EMANUELLY DA SILVA FERNANDES CONVOCADO(A)

52 2021022008 LAYZA MARIANA SANTOS JORGE CONVOCADO(A)

53 2016010531 FRANCISCO THALES PAIVA MORAES BRAGA CONVOCADO(A)

54 2019010740 RENATA RAYANE ROCHA LASARO CONVOCADO(A)

55 2021011477 JENNINFER EVELYN BATISTA SILVA CONVOCADO(A)

Mossoró, 18 de março de 2022

Patrícia Silva Rebouças de Araújo

Diretora de Programas Sociais

Júlio César Rodrigues de Sousa

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

		2022-03-18T16:26:13-0300
	PATRICIA SILVA REBOUCAS DE ARAUJO:02508225479

		2022-03-18T16:41:46-0300
	Brasil
	JULIO CESAR RODRIGUES DE SOUSA
	Assinador Serpro